
 
 

Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 19/2024  

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia dokonania wyboru na członków Senatu UKW na kadencję 2024-2028  

Na podstawie §73  ust 1 pkt  6  Statutu  Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz  § 21 ust. 2 

Regulaminu Wyborów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się dokonanie wyboru na członków Senatu UKW na kadencję 2024-2028.  

 

§ 2 

Szczegółowa lista wybranych członków Senatu UKW została określona w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam                                            Przewodniczący Komisji 

Wyborczej UKW 

 

mgr Sebastian Nowak (sekretarz)                                 dr hab. Marek Salamonowicz, prof. uczelni 

  



 
 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Komisji Wyborczej UKW 
Nr 19/2024 z dnia 27 maja 2024 r.  

 
Wybrani członkowie Senatu UKW na kadencję 2024 – 2028 (wykaz alfabetyczny) 

1. Bijak Karina 

2. Bułat Adam 

3. Burczyk Jarosław 

4. Domańska Katarzyna 

5. Dziarnowski Julian 

6. Gerlach Ryszard 

7. Gniadek Maciej 

8. Graczykowska Tamara 

9. Habel Michał 

10. Kaczyński Arkadiusz 

11. Kasprzak Elżbieta 

12. Kiedos Jakub 

13. Kimmel Ryszard 

14. Kłosowski Grzegorz 

15. Kotlarz Piotr 

16. Krajewski Radosław 

17. Królak Martyna 

18. Kurkiewicz Marek 

19. Kuska Michalina  

20. Langowski Wiesław 

21. Lewandowski Piotr 

22. Łukasiewicz Dariusz 

23. Maciejewski Jacek 

24. Malendowicz Paweł 

25. Niemyt Tomasz 

26. Nogaj Anna 

27. Okońska Elżbieta 

28. Orlich Marta 

29. Ostrowicka Helena 

30. Paciorek-Sadowska Joanna 

31. Popiela-Lica Iwona 

32. Sobczak Michał 

33. Szark-Eckardt Mirosława 

34. Szroeder Paweł 

35. Warmbier Angelika 

36. Wood Karl 

37. Zaćmiński Andrzej  

38. Zimny Rafał 

39. Zwierzchowski Piotr 


